

Khaki / Beżowy Kolor Canvas Spodenki, Czarny Połączenie z pętlą na guzik Cargo Shorts



Opis:

Styl	Khaki / Beżowy Kolor Canvas Spodenki, Czarny Połączenie z pętlą na guzik Cargo Shorts
Rozmiar	S-M-L-XL Wszystkie wielkości są w porządku
Kolor	każdy kolor jest dostępny
logo	haft lub nadruk logo zgodnie z żądaniem
Materiał tkanina	poliester, bawełna
Uszczelka	1 szt w opakowaniu, 12szt / 1DZ w mniejszym biały karton / box
MOQ	3000 szt
Próba	Próbka jest bezpłatne, opłata za fracht lotniczy znajduje się na koncie kupującego
Zapłata	L / C, T / T
Data dostarczenia	około 55 dni po otrzymaniu od Depozytu
Miejsce pochodzenia	Szanghaju, Chiny
import kraj	Rynek Izrael

1. Termin Normalnie nasz handel jest FOB, termin płatności T / T i L / C.
2. Wsparcie ubiegać liście przewozowym; Lista karton; Świadectwo pochodzenia; certyfikacji SASO.
3. Z wielu funkcji kieszenie
4. Wpiec lub drukowane Głównym etykieta, etykieta numer artykułu, rozmiar etykiety, umyć metce, flaga etykiety. przycisk z tworzywa sztucznego lub przycisku jeansy z logo .Nylon suwakiem. Naszyte kieszenie lub kieszeni wstawka.
5. Przyjęcie podwójne, a nawet potrójne stitiching szwy na wzmocnienie spodenkach podczas ciągnięcia. Jest to bardzo trwałe, aby dostosować się do wspólnej innych warunków pracy.

Nasze usługi

One Stop Rozwiązanie:

Od początkowego zarządzania projektowaniu, produkcji, importu / eksportu, logistyki, omówimy wszystkie aspekty odzieżowych i tekstylnych usług w ramach rozwiązania jednego okienka. Nasz zespół i partnerzy są gotowi wspierać i rozwijać z sukcesem produkować swoje produkty.

Prototypowe / próbek:

Zapewniamy szybkich prototypów / próbek do naszych klientów za zatwierdzanie projektów przed Mszą produkcja

Elastyczność:

Oferujemy elastyczne Minimalne zamówienie.

Etyczny:

Etyczne produkcyjna z etycznego zarządzania łańcuchem dostaw - od rolnictwa, odziarniania, spinning, kompletowania, barwienia, wykańczania, cięcia, szycia, opakowania, dopóki Shipping, mamy pewność, że nasz zespół i ci, którzy pracujemy z zgodne z lokalnymi i międzynarodowymi normami etycznymi.

Jakość:

Śledzimy e standardy SGS zarządzania jakością towarów przed wysyłką. Sposoby eliminacji odpadów (klasyfikowanych jako wady, nadprodukcji, transportu, dodatkowego przetwarzania), efektywności kosztowej i terminy są zoptymalizowane i ulepszone stale. Nasze ciągłe doskonalenie inicjatywy odgrywa

kluczową rolę zarówno nasze i klienta sukcesu.